Общеобразовательная автономная некоммерческая организация
«Центр образования «Личность»

Юккъерчу дешаран автономии коммерции йоцу организаци «Дешаран
Центр «Личность»

ПРИКАЗ

« $  С' » « Cvi'ityeTs*' » 2023г. г. Гудермес №

Об установлении стоимости

образовательных услуг

на 2023-2024 учебный год

На основании ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020
г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг",
государственной лицензии на право ведения образовательной деятельности и локальной
нормативной правовой базы Центра образования «Личность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2023-2024 учебный год следующую стоимость на образовательные услуги:

№ Услуга Стоимость

месяц/год

1 Начальное общее образование 10 000/90 000

2 Основное е общее образование 10 000/90 000

3 Среднее общее образование 10 000/90 000

3.. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

		2024-02-08T14:40:15+0300
	ОАНО "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ "ЛИЧНОСТЬ"